
81f~ZARZĄDZENIE NR VIII/ .I2021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ..::?:~....grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr l do Zarządzenia Nr VI1/422/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
27 września 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021.
poz. 1372 z późno zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/I771l3 Rady Miasta Lubartów z dnia 26 lutego 2013 roku
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Lubartów uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ l. Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr VII/422/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 września
2016 roku w sprawie wysokości opłat za korzystanie z basenu i sauny- Basen MOSiR Lubartów, ul. l Maja 66/74,
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr VII/422/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 września 2016 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Lubartów

Krzysztof Paśnik



Załącznik do zarządzenia Nr VIIII ..~~~ ... ./2021

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia ..4~....grudnia 2021 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z BASENIU I SAUNY

BASEN MOSiR LUBARTÓW, przy ul. l-go Maja

Wejścia jednorazowe 45 minut

TYP BILETU Kwota
"

NORMALNY 9,00 zł

*ULGOWY 6,00 zł

Dzieci do lat 4 bezpłatnie

**Opiekun osoby niepełnosprawnej bezpłatnie

Bilet dla posiadaczy "Karty Dużej Rodziny" 50 % zniżki

Bilet rodzinny:
Bilet 1+ 1 (dorosły i dziecko) 12,00 zł
Bilet 2+ 1 (2 dorosłych i dziecko) 19,00 zł
Kolejne dziecko 3,00 zł

Opłata za zgubienie lub zniszczenie klucza z paskiem 35,00 zł

Opłata za zgubienie lub zniszczenie klucza lub paska 20,00 zł

Karnety na basen 45 minut

TYP KARNETU Kwota .'

Karnet miesięczny NORMALNY 160,00 zł

Karnet miesięczny ULGOWY 75,00 zł

Karnet tygodniowy NORMALNY 50,00 zł

Karnet tygodniowy ULGOWY 25,00 zł

Nauka pływania 45 minut
" ." ""

Prowadzenie nauki pływania przez instruktora 15,00 zł

Karnet instruktorski OPEN- miesięczny 300,00 zł

Pozostały wynajem 45 minut "

Bilet grupowy komercyjny 200,00 zł

Bilet grupowy szkolny 150,00 zł

Wynajem basenu na imprezy 250,00 zł

Wynajęcie 1 toru 35,00 zł
~'~":~'SKUNI30'?:'i:a;i~ f"'Z:~~~;I"~ ;tA

Ol " ..
.~.:~ -f,j;;, Wl,.nu 'd:" "iii ~ "i" .".ę_~ Kwot~ .'

Bilet NORMALNY 14,00 zł

Bilet GRUPOWY 50,00 zł
L Ceny biletów są kwotami brutto.
2. * Do biletów ulgowych po okazaniu aktualnego dokumentu uprawniającego do zniżki uprawnieni są:

• dzieci i młodzież ucząca się oraz studenci do 26 roku życia,
• emeryci, renciści,
• osoby niepełnosprawne,

3. Opłata za zgubienie lub zniszczenie kluczyka, paska nie podlega zwrotowi.
4. **Opiekun osoby niepełnosprawnej O znacznym stopniu niepełnosprawności posiadający odpowiednie uprawnienia.
5. Karnet miesięczny normalny/ulgowy - uprawnia do wstępu na basen 1 raz dziennie w ciągu bieżącego miesiąca.
6" Karnet tygodniowy normalny/ulgowy - uprawnia do wstępu na basen 1 raz dziennie w ciągu bieżącego tygodnia.


